Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2016г.                                                                                                                       № 218
О проведении публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004г. № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Постановлением Правительства Ярославской области от 06.12.2012г. № 59-з «Об отдельных вопросах проведения публичных мероприятий на территории Ярославской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить организатору публичных мероприятий Коршуновой Ирине Олеговне провести пикетирование в селе Веретея возле Дома культуры с использованием быстровозводимой сборно-разборной конструкции, в целях агитации в поддержку избирательной компании Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, назначенных на 18 сентября 2016г., в том числе распространение агитационных материалов (флажки и воздушные шары). Дата и время проведения публичных мероприятий 27 августа 2016 года с 10.00 до 14.00 часов.
2. Организатору публичных мероприятий Коршуновой Ирине Олеговне обеспечить соблюдение общественного порядка, оказание медицинской помощи, в случае необходимости обеспечиться посредством привлечения сотрудников полиции или скорой помощи путем вызова их по мобильному телефону организатора, соблюдения законности во время проведения мероприятия, а также уборку территории после окончания пикетирования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности Главы

Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов